

KALYANI INVESTMENT

C.I.N.: L65993PN2009PLC134196

KICL:SEC:

February 12, 2026

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400 001

Scrip Code : 533302

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051

Scrip Symbol : KICL

Dear Sir,

Sub.: Newspaper Advertisement regarding Special Window for
Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares

Ref.: Regulation 30 of the of SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations')

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, we enclose herewith copies of the newspaper advertisement published in Financial Express (All Editions) and Loksatta (Pune Edition) today i.e., February 12, 2026, intimating the Members about the opening of a Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares, in accordance with SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For KALYANI INVESTMENT COMPANY LIMITED

NIHAL GUPTA

COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

E-mail: nihal.gupta@kalyani-investment.com



KALYANI
GROUP COMPANY

KALYANI INVESTMENT COMPANY LIMITED, CORPORATE BUILDING, 2ND FLOOR,
MUNDHWA, PUNE-411 036, INDIA. Phone : +91 20 6621 5000
Website : www.kalyani-investment.com

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

THURSDAY, FEBRUARY 12, 2026

13



KALYANI INVESTMENT COMPANY LIMITED

CIN : L65993PN2009PLC134196

Regd. Office : Mundhwa, Pune – 411 036, Maharashtra, India

Tel No. : +91-020-66215000

Email : investor@kalyani-investment.com Website : www.kalyani-investment.com

**OPENING OF SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND
DEMATERIALIZATION OF PHYSICAL SECURITIES**

In continuation to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, Notice is hereby given to inform that in order to further facilitate the investors to get rightful access to their securities, SEBI vide its Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD//3750/2026 dated January 30, 2026 has opened another Special Window for transfer and dematerialisation ("demat") of physical securities which were sold / purchased prior to April 1, 2019.

This Special Window shall be open for a period of one year from **February 5, 2026 to February 4, 2027** and shall also be available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected / returned / not attended to due to deficiency in the documents / process / or otherwise.

Eligible shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) MUFG Intime India Private Limited at email ID pune@in.mpms.mufg.com or at their office at Block No.202, Akshay Complex, 2nd Floor, Off Dhole Patil Road, Near Ganesh Mandir, Pune 411 011 or the Company at investor@kalyani-investment.com for further assistance.

During this period, the securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee, only in demat mode, once all the documents are found to be in order by RTA and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred / lien-marked / pledged during the said lock-in period.

Accordingly the concerned shareholders are advised to lodge or re-lodge the duly executed transfer deeds along with all requisite documents, complete in all respects, with the Company's RTA.

Place : Pune
Date : February 11, 2026

For Kalyani Investment Company Limited
Nihal Gupta
Company Secretary & Compliance Officer



KALYANI

कल्याणी इनव्हेस्टमेंट कंपनी लिमिटेड

सीआयएन : एल६५९९३पीएन२००९पीएलसी१३४१९६

नोंदणीकृत कार्यालय : मुंबई, पुणे ४११ ०३६, महाराष्ट्र, भारत

दूरध्वनी क्र. : ९१-०२०-६६२१५०००

ई-मेल : investor@kalyani-investment.com संकेत स्थळ : www.kalyani-investment.com

भौतिक सिक्युरिटीजच्या हस्तांतरण व

डीमटेरियलायझेशनसाठी विशेष विंडोची सूचना

२ जुलै २०२५ रोजीच्या सेबीच्या परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-POD/P/CIR/2025/97 च्या अनुषंगाने, येथे सूचना देण्यात येत आहे की गुंतवणूकदारांना त्यांच्या सिक्युरिटीजवर योग्य हक्क मिळवून देण्यासाठी, सेबीने त्यांचे परिपत्रक क्रमांक HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD//3750/2026 दिनांक ३० जानेवारी २०२६ द्वारे १ एप्रिल २०१९ पूर्वी विकल्या/खरेदी केलेल्या भौतिक सिक्युरिटीजच्या हस्तांतरण आणि डीमटेरियलायझेशन (डीमॅट) साठी आणखी एक विशेष विंडो उघडली आहे.

ही विशेष विंडो ५ फेब्रुवारी २०२६ ते ४ फेब्रुवारी २०२७ या एका वर्षाच्या कालावधीसाठी खुली असेल आणि अशा हस्तांतरण विनंत्यांसाठी देखील उपलब्ध असेल ज्या आधी सादर केल्या गेल्या होत्या आणि कागदपत्रांमध्ये / प्रक्रियेत / किंवा अन्यथा त्रुटीमुळे नाकारल्या गेल्या होत्या / परत केल्या गेल्या होत्या / त्यांची दखल घेतली गेली नव्हती.

पात्र भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (RTA) MUFG Intime India Private Limited यांच्याशी pune@in.mpms.mufig.com या ईमेल आयडीवर किंवा त्यांच्या ब्लॉक क्रमांक २०२, अक्षय कॉम्प्लेक्स, दुसरा मजला, डोले पाटील रोड, गणेश मंदिराजवळ, पुणे ४११ ०११ येथील कार्यालयात किंवा कंपनीशी investor@kalyani-investment.com या ईमेल आयडीवर संपर्क साधावा.

या कालावधीत, अशा प्रकारे हस्तांतरित केलेल्या सिक्युरिटीज RTA ने सर्व कागदपत्रे व्यवस्थित असल्याचे आढळल्यानंतर, फक्त डीमॅट पद्धतीने हस्तांतरणकर्त्याकडे जमा केल्या जातील आणि त्या हस्तांतरण नोंदणीच्या तारखेपासून एक वर्षाच्या कालावधीसाठी लॉक-इन अंतर्गत असतील. अशा सिक्युरिटीज सादर लॉक-इन कालावधीत हस्तांतरित / त्यावर बोजा / तारण ठेवल्या जाणार नाहीत.

त्यानुसार संबंधित भागधारकांना सल्ला देण्यात येतो की त्यांनी योग्यरित्या अंमलात आणलेले हस्तांतरण अर्ज सर्व आवश्यक कागदपत्रांसह, सर्व बाबतीत पूर्ण, कंपनीच्या RTAकडे दाखल करावेत किंवा पुन्हा दाखल करावेत.

कल्याणी इनव्हेस्टमेंट कंपनी लिमिटेड करिता

ठिकाण : पुणे

निहाल गुप्ता

दिनांक : फेब्रुवारी ११, २०२६

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी